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Styrelsen och verkstéllande direktdren for BO-fiber ek. for. far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Bo-fiber ek. for. har sedan starten ar 2013 framgéngsrikt arbetat med att frimja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom byggnation av ett eget kommunikationsnit for tillhandahéllandet av
ndtkapacitet for bl.a. data- och telekommunikation.

Antalet medlemmar 1 foreningen vid arets utgdng uppgick till 424 stycken.
Under éret har sex ordinarie protokollforda styrelsemdten héllits.

Ordinarie foreningsstimma for ar 2021 avholls den 22 maj 2022 pé
Béckaskog Slott.

Styrelsen bestar for ndrvarande av sex stycken styrelseledamdter samt en suppleant. Antalet
revisorer uppgér till tva.

Ordinarie styrelseledaméter ar Staffan Lundbom, Ove Ohlson, Hans Séderlind, Hakan Djerf,
Jonas Lindh samt Sofia Johnsson.

Suppleant dr Anna Lundin.

Revisorer dr Anders Hervius och Rolf Jansson.

Skanova AB dger sedan ar 2020 det fysiska nitet och ansvarar ddirmed for service, underhéll och
utbyggnad. Da kostnaden for att ansluta sig till nétet ar hogt har det medfort att ett mycket
begrédnsat antal fastighetsdgare kunnat ansluta sig.

Nu géllande tjdnsteavtal som tecknades med Telia &r 2020 for tjdnsterna bredband, TV och
telefoni fungerar val.

Den ekonomiska foreningen ansvarar bl a for tjansteupphandlingar och fakturering till
medlemmarna.

Foreningens ekonomi dr stark.

Foreningen har sitt séte i Arkelstorp.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen vid érets utgédng uppgick till 424 stycken,

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Minskning av insatskapital
Disposition av foregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utgang

2022
1 683
-17
66

Inbetalda

insatser

1467 600
-107 890

1359 710

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
i ny rakning dverfores

2021
1823
75
54

Balanserat

resultat

-704 035

75 063

-628 972

2020 2019
1675 1507
-239 -131
34 92
Arets
resultat
75 063
-75 063
-16 840
-16 840
-628 972
-16 840
-645 812
-645 812
-645 812
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Totalt

838 628
-107 890

0
-16 840
713 898

Foreningens resultat och stillning 1 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrédkning med noter.
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Resultatrakning
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintiakter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

1 683 250
80 800
1764 050

-1 630 868
-148 908
-1114

-1 780 890
-16 840

-16 840

-16 840

-16 840

3(6)

2021-01-01
-2021-12-31

1 822 928
81300
1904 228

-1 597 396
-230 381
-1 388

-1 829 165
75 063

75 063
75 063

75 063
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

0

5827
266 844
272 671

815610
815 610
1 088 281

1 088 281
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2021-12-31

74 800
210839
271 603
557 242

1010 151
1010 151
1567 393

1567 393
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

1359710
1359710

-628 972
-16 840
-645 812
713 898

88 770
0
285613
374 383

1088 281
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2021-12-31

1467 600
1 467 600

-704 035
75 063
-628 972
838 628

24 582
416 210
287973
728 765

1567 393
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

6 (6)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Bickaskog den 30 april 2023
Staffan Lundbom Hans Soderlind
Verkstillande direktor

Ove Ohlson Sofia Johnsson

Hékan Djerf Jonas Lindh

Revisorspateckning

Var revisionsberéttelse har ldmnats den 30 april 2023

Anders Hervius Rolf Jansson
Revisor Revisor



